
La presente deliberazione viene' affissa , Albo Pretori o per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 4=i;\ del 
o 4 LUG. 2005 

-----

Oggetto: Dott.ssa lVlaria Dell' Anna assegnazione provvisoria presso l'Ente Provincia settore 
Pianificazione Territoriale. 

L'anno Duemilacinque il giorno Q V A-J1Rù del mese di luglio presso la Rocca dei Rettori si è 
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori : 

1) Ono Carmine NARDONE Presidente 

2) Rag. Giovanni lVIASTROCINQUE Vice Presidente ASSEiV1'E 

3) Rag. Alfonso CJERVO Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore ASçp;VTf,~" 
A...J4_i1. 't~ 4 ~:"';'i 

5) Dott. Pasquale G~.LALDI Assessore 

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore 

7) Dott. Carlo PETRlELLA Assessore ASC'r.?:>I T~,.-, . 01!.JV ,~1-! 'I ..I~ ...... _ 

8) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore 

Con la partecipazione del 

L'Assessore proponente 

LA GIUNTA 

PRElVIESSO: 
>- che con deliberazione di G.P. n. 426 del 17.06.2005 è stato approvato uno schema di accordo 

di programma tra la Provincia e l' ARP AC (Agenzia Regionale Protezione Ambientale della 
Campania) finalizzata all'attuazione di quanto previsto dalla direttiva del parlamento Europeo 
e del Consiglio 28/01/2003 n. 2003/4/Ce, relativamente alla garanzia del diritto di accesso 
all'informazione ambientale; 

>- che in data 24.06.2005 tra il Diret,tore Generale ARPA Campania ed il Presidente della 
Provincia si siglava tale accordo di programma; 

>- che tale accordo prevede tra 1'altro la facoltà reciproca di richiedere il comando o il distacco di 
proprio personale dipendente; 

VISTA la comunicazione prot. n. 1906 del 27.06.05 dell'ARPAC - Dipartimento 
Provinciale di Benevento -, acquista al protocollo generale dell'Ente in data 28.06.2005 al n. 
15230, con la quale si assegnava provvisoriamente a questo Ente, per il corretto coordinamento 
dei lavori di cui alraccordo di progràInma, la dott.ssa ìvlaria DeW Anna, dipendente di cat. D, 
amn1inistrativo; 



RITENUTO accogliere la richiesta di assegnazione provvisoria della dott.ssa Maria 
Dell' Anna, dipendente dell' ARP AC - Dipartimento provinciale di Benevento, a far data 
dall' 11.07.2005 e per la durata di sei mesi; 

VISTO il parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 
Lì TI Dirigente Settore 

(Dott.ssa Aifon . 

VISTO il parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta~ 
Lì ------ TI Dirigente Setto Finanza e Controllo Economico 

l" 

Ritenuto doversi provvedere in conformità a quanto sopra; 
Su relazione dell' Assessore alle Risorse Umane; 
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; 
A voti unanimi resi come per legge; 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

(Dott. Sergio Muollo) 

1. DI PRENDERE ATTO, in attuazione dell'accordo di programma siglato tra il Presidente 
della Provincia e il Direttore Generale ARPA Campania, dell' assegnazione provvisoria presso 
questo Ente della dott.ssa Maria Dell' Anna, dipendente dell' ARP AC - Dipartimento 
Provinciale di Benevento, a far data dall'11.07.200S'e per la durata di 6 (sei) mesi; 

2. DI PRECISARE che la stessa sarà destinata- al settore Pianificazione Territoriale per il 
corretto coordinamento dei lavori di cui all' accordo di programma; 

3. DI DARE mandato al Dirigente del Settore Risorse Umane per tutti gli adempimenti 
consequenziali; 

4. DI DARE alle presente immediata esecutività, 



Verbale letto, ~onf ato e sottoscritto 

IL SEGRETARIO 
(Dr. Gianclaudio 

IL PRESIDENTE 

~k 
================================================================================= 

N. ~~ Registro Pubblicazione 
Si certifica che a presente deliberazione è stata affissa alr Albo in data odierna, per nmanervl per l) glOD11 

consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267. 

BENEVENTO ------

~so 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 
;~~~~~~~--

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. -
contestualmente 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

r _l _____ -l':::--.-~~~ 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

====================:~=====:====:=================:==:====:========:====:=======~~====:==:= 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, 
n.267 il giomo ______ _ 

:~ l: 
){ Dichiarata immediatamente ese~uibi1~~ .... VHl.ll.1U 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, il. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del -----

Benevento, lì --------

================================================================ -

Copia per 

~ k SETTORE R \ 50R ~ . r hiÀN'è il ___ .,..----._ prot. n. ____ _ 

SETTORE ~ o..u:, V ({)aI),\ 0,-,,-- -( ~&d 'kl~ / prot 

SETTORE il// prot. 

il "/.~ ~ 
__ J,...-....::L.~~-'--"C.._~. 

)i 
Revisori dei Conti 



Prot. n. 

PROVINCIA di BENEVENTO 

... §.k~) ..... 

Settore Servizi ai Cittadini 
Servizio Affari Generali 

Benevento, 1l: .................... . 
UO.: GIUNTA/CONSIGLIO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

SEDE 

Oggetto: Delibera G.P. n. 471 del 4.7.2005 ad oggetto: "Dott.ssa Maria Dell' Anna 
assegnazione provvisoria presso l'Ente Provincia Settore Pianificazione 
Territoriale".-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto, 
esecutiva. 

~----------------



Prot. n. 

PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Benevento,lì·:."7 . 
~ 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO VALUTAZIONE 

SEDE 

OGGETTO: DELIBERA N. 471 DEL 04.07.2005 AD OGGETTO: " DR.SSA MARIA 
DELL'ANNA ASEGNAZIONE PROVVISORIA PRESSO L'ENTE 
PROVINCIA SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE" 

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva. 


